DECRETO N° 4.184, DE 16 DE ABRIL DE 2021.

Compõe a Comissão Municipal de Avaliação
Imobiliária.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no
uso das atribuições que lhe conferem o art. 67, VI, da Lei Orgânica Municipal e em
cumprimento ao disposto no art. 51, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica composta a Comissão Municipal de Avaliação Imobiliária para fins
de locação de imóveis pela Administração Municipal para todos os fins.

Art. 2º - A comissão será composta pelos servidores José Clênio Ribeiro Mendes,

Mat. C-2384, Matheus Brito Correa Carvalho, Mat. C-2433 e Luciano dos Santos
Gabriel, Mat. E-0384.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS

                                                            Prefeito Municipal

		2021-04-22T17:55:03-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87